

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

1790

728/2024 EBAZPENA, martxoaren 25ekoa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren Administrari Laguntzailea kategorian, txanda ireki bidez, estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (dagokion eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2018an eta 2019an iragarritako hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren (2021eko abenduaren 14ko EHAA 248. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 25eko 964/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Administrari Laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaprobak arautuko dituzten oinarri espezifikoak (2022ko apirilaren 12ko EHAA 73. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 25eko 726/2024 Ebazpenaren bidez, hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta txanda irekiko destinoen esleipena argitaratu ziren Administrari Laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoari jarraikiz, Administrari Laguntzailea kategorian izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu ostean, zerrenda hori webgunean argitara dadin; eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAAan argitaratzeko agintzea eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla, txanda ireki bidez, Administrari Laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusian hartu beharko da destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiak hitzordua eskatu beharko du lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean

nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espediente bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzearagozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkion eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa ezar dakioko Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko martxoaren 25a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko apirilaren 15a, astelehena

ERANSKINA
OSAKIDETZAREN LAN-ESKINTZA PUBLIKOA 2018-2019
DESTINOEN ESLEIPENA
KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
TXANDA: TXANDA IREKIA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5271**	Muñoz Saldaña, Carlos	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Harrera - Harrera / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***2263**	Lopez Marijuan, Maria Nieves	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Harrera - Harrera / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9837**	Barcena Irasuegui, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak / Lartzabalgo Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8921**	Diez Viejo, Raquel	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Ekonomiako Zuzendaritza - Ekonomiako Zuzendaritza - Ekonomiako Zuzendaritza / Urdulizko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***2338**	Ochoa Gomez, Aranzazu	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Kuetoko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6796**	Oca Cossio, Maria Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1776**	Rodriguez Alvarez, Maria Lucia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4326**	Sancho Arredondo, Maria Pilar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8175**	Boveda Otegui, Mercedes	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Laborategi Unitatea - Laborategi Unitatea - Laborategi Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***5553**	Fernandez Santos, Maria Ines	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Informazio Unitatea - Informazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***5276**	Garcia Dominguez, Maria Angeles	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Harrera / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6449**	Ausin Barajuan, Rosa Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9175**	Martinez Munilla, Ana Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Trapagarango Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9897**	Garrofe Ayo, Maite	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza - Hautaketa eta Horniketa / AUOko Administrazioa (Adriano / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9757**	Viejo Garcia, Maria Yolanda	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / OIagibeiko Anbulatorioa / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***7774**	Peña Rodriguez, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4664**	Ortego Estomba, Maria Lourdes	Gipuz. Os. Mentaleko Sar. / Osasun Mentaleko Sarea - Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Arreta - Helduak - Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak - Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Irungo OMZ / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-11
***6090**	Benito Izquierdo, Maria Angeles	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa - Erakunde Korporatiboa / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza - Osp Arreta Koordinatzaile Zuzendariord - Bularreko Minbizia baheketak / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2
***9998**	Dunjo Kareaga, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Arrontegiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***6889**	Perez Caamaño, Maria Soraya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Lezoko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6100**	Fernandez Sanz, Julian	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Ekonomiako Zuzendaritza - Ekonomiako Zuzendaritza - Erosketak/Horniketak / Bidasoako Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7617**	Garcia Seijo, Maria del Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Olarizuko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5406**	Zurbano Villate, Edurne	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Ekonomiako Zuzendaritza - Ekonomiako Zuzendaritza - Erosketak / AUOko Administrazioa (Adriano / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago)	2 2020-12-03
***2056**	Sarachaga Lasa, Maria Rosario	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Anatomia Patologikoko Unitatea - Anatomia Patologikoko Unitatea - Anatomia Patologikoko Unitatea / Mendaroko Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***0141**	Alonso Alonso, Begoña	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Prozesu kirurgikoa - Prozesu kirurgikoa / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***3641**	Merino Echevarria, Miren Nekane	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Ekonomiako Zuzendaritza - Ekonomiako Zuzendaritza - Ekonomiako Zuzendaritza / Bidasoko Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1924**	Martin Martin, Virginia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza / Urdulizko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***3397**	De Jesus Abreu, Julia Altagracia	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taidea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2336**	Aldasoro Suescun, Maria Belen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Harrera - Harrera / San Eloy Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4944**	Doval Garcia, Ainhoa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6705**	Garcia Suarez, Maria del Mar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-10-23
***6478**	Urkiola Salinas, Eneko	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***9273**	Alejos Gil, Angela	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Altzako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***5345**	Osa Solabarrieta, Miren Eskarne	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Mutrikuko Osasun Z. - Debako Osasun Z. / Lanaldi Zatitua - Lanaldi zatitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5798**	Navascues Garcia, Alicia Pilar	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Hondarribiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1784**	Alonso Ibañez, Margarita	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7895**	Lujambio Echeguia, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea - Farmazia Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***9067**	Garcia Herrero, Maria Angeles	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Ondarretako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3062**	Fernandez Rodriguez, Maria Luisa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Harrera - Harrera / Galdakao-Ursulo Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9444**	Mojas Diez, Iker	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Laudioko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***8460**	Fuentes Lozano, Luz Belinda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza - Hautaketa eta Horniketa / AUOko Administrazioa (Adriano / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4136**	Amiama Iburguren, Myriam	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Villabonako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***6850**	Romo Rodrigo, Lucia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Harrera / Donostako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***2673**	Mutuberria Baztarrica, Nagore	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***3380**	Ramos Portero, Ana Belen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Harrera / Donostako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7194**	Vitoria Garcia, Blanca	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiagnostikoko Unitatea - Erradiagnostikoko Unitatea - Erradiagnostikoko Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6745**	Larrañaga Bolinaga, Maria Jose	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Oñatiko Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0792**	Zalabardo Martinez, Cesar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Begoñako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***1143**	Urceyay Garcia, Maria Esther	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Arreta - Helduak - Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak - Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Ercillako OMZ / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-08-01
***8278**	Fernandez Roca, Eva	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Erizaintzako Zuzendaritza - Erizaintzako Zuzendaritza - Erizaintzako Zuzendaritza / Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***3308**	Guerrero Elola, Miren Bakarne	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6748**	Orbe Barquin, Amaya	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Gernika-Lumoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8490**	Miguel Martinez, Maria Cruz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***0411**	Uriarte Arribas, Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Santutxu-Solokoeteko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6209**	Ortega Checa, Ainhoa	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***7454**	Pascual Apoita, Rosa Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0448**	Castañó Gorbea, Angela	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Irala Osasun Z. / Goizez - Goizez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekua - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2623**	Larretxi Martinez, Aintzane	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / San Martingo Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8547**	Espiga Delgado, Maria Alicia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Harrera / Barakaldoko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***4347**	Rodriguez Gonzalez, Patricia Montserrat	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***7014**	Gil Nervion, Maria Gloria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Harrera / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7117**	Barriuso Gonzalez, Ana Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6708**	Aldalur Ugarteburu, Josune	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Elbarko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***2047**	Bejarano Galvez, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erradiagnostiko Unitatea - Erradiagnostiko Unitatea - Erradiagnostiko Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***9995**	Perez Minguez, Maria Africa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9174**	Peña Gonzalez, Maria del Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Olagibeiko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8308**	Merino Fuente, Rosa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***4101**	Linaje Duran, Lucia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Harrera / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4511**	Castro Garcia, Maria Mercedes	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Deustuko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9554**	Saiz Arocena, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak / Groseko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8110**	Calleja Dominguez, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-05-20
***5525**	Allende Martinez, Maria del Pilar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Etxaniz Suhiltzailearen Anbula - Bilbo-Basurtuko ESIko Administ / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8834**	Lili Larrazabal, Astrid	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0073**	Ortiz de Mendibil Marco, Fatima	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4556**	Arruza Echevarria, Miren Karnele	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Erandioko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8943**	Goenaga Canton, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5048**	Hernando Redondo, Maria Jose	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***2506**	Morejon Bezos, Maria Pilar	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Arreta - Helduak - Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak - Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Santurtziko OMZ / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-08-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1640**	Gorroño Juarez, Ziortza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Santurtzi-Kabiesko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9837**	Vivas Montero, Montserrat	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7795**	Santa Cruz Jauregui, Enrique	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Tolosako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3645**	Zuloaga Aldalur, Elena	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Aiete Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7904**	Olaizola Otaegui, Maria Esther	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-12-15
***1112**	Setas Marton, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpo-kontsultak / Groseko Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0029**	Iduya Eguiluz, Ana	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***3565**	Sanchez Vegas, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7557**	Perez Hernando, Izaskun	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Emakumeari Arreta - Emakumeari Arreta / Salburuako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8321**	Pedreira Lamelas, Maria Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-01-12
***6936**	Mugica Sorozabal, Ana Maria	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Prozesu kirurgikoa - Prozesu kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8137**	Velasco Triguero, Maria Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2294**	Gutierrez Salceda, Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Etxaniz Suhiltzailearen Anbula / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-31
***6734**	Azkoaga Barrondo, Aranzazu Beatriz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota Jaiegunekin	2 2021-02-01
***3190**	Erauskin Barandiaran, Maite	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Alegiako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8466**	Ruiz de Mendoza Vitoria, Maria Estibaliz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Olagibelako Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1928**	Vidal Alfonso, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Indautxuko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***1252**	Arregui Oyarzabal, Alaitz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Durango-Landakoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8424**	Fayos Miruri, Gorka	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Erizaintzako Zuzendaritza - Erizaintzako Zuzendaritza - Erizaintzako Zuzendaritza / Gorlizko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3483**	Diaz Martin, Maria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Salburuako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3473**	Lasa Madariaga, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Harrera / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8756**	Martin Gomez, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Las Carrerasko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3697**	Vilas Gomez, Asier	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***7712**	Nogales Gomez, Pedro	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Harrera - Harrera / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0599**	Sourroville Martinez, Maria Carmen	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Egitura orokorrak / Erizaintzako Zuzendaritza - Erizaintzako Zuzendaritza - Erizaintzako Zuzendaritza / BOMseko Administrazioa - Zamudioko Ospitalea - Zaldibarko Ospitalea - Bermeoko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***2709**	Cajal Cia, Alicia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7875**	Urruela Palacio, Ainhoa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Informazio Unitatea - Informazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***9638**	Trueba Cano, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1961**	Arza Landeta, Maria Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Portugalete-Buenavistako Osasun Z. / Lanaldi Zatiua - Lanaldi zatiua ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9594**	Ibañez Nazara, Miren Edurne	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Laborategi Unitatea - Laborategi Unitatea - Laborategi Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***3552**	Auzmendi Esquichabel, Maria Angela	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zumarragako Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0389**	Alcalde Fraile, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Harrera - Harrera / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3331**	Laboa Puy, Miren Nekane	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Sansomendiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***8464**	Perez Gonzalez, Ismene	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Tailea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***3347**	Polo Saiz, Emma	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Gorizko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9218**	Gangoiti Uriarte, Unai	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2017-07-20
***7569**	Barruetabeña Zubiate, Josune	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Mendaroko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-01
***4483**	Fojo Vazquez, Javier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***6768**	Lazcano Ortueta, Maria Iciar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Harrera / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6838**	Mitxelena Beti, Miren Edurne	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8846**	Serrano Martinez, Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***3419**	Azumendi Espilla, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Ondairroako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***0688**	Arcocha Picado, Sonia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Salburuako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8434**	Garcia Echevarria, Maria Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***2998**	Hernandez Santa Rosalia, Maria del Canto	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***4472**	Tarragona Gutierrez, Sara	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Bidasoako Ospitalea / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-11-25
***4289**	Azcolain Garmendia, Leire	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2079**	Ferreira Vicente, Ana Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Arrotegiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3708**	Legorburu Badiola, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Abondoko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2981**	Mugarza Ortega, Isabel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Aretako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7591**	Diaz Diaz de Espada, Sara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Sansomendiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9076**	Oliemuller Garcia, Laida Sybille	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8932**	Carenas Usobiaga, Esperanza	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Harrera - Harrera / Debagoieneko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***5765**	Joubert Jauregui, Garbifne	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4768**	Manchado Otaduy, Rosa Maria	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza / Debagoieneko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7726**	Cid Mecerreyes, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 14:00-21:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3152**	Fernandez Gonzalez, Maria del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1224**	Camino Bascones, Atanzazu	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Harrera - Harrera / Galdakao-Ursulo Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3373**	Valbuena Laria, Ana Isabel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Areetako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6549**	Amorin Dios, Maria Magdalena	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Ermuko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-01
***9218**	Ugarte Reguillaga, Maite	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Harrera / Zumarragako Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***5604**	Beloqui Vergarechea, Igone	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Hondarribiko Osasun Z. / Lanaldi Zaittua - Lanaldi zaittu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-11-01
***0176**	Garcia Bernardo, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik. Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***2039**	Iza Iturbe, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Harrera - Harrera / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1750**	Lopez Loizaga, Juan Daniel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Trapagarango Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***0320**	Fernandez Lopez, Marta	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Lanaldi Zatitua - Lanaldi zatitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***6078**	Akarregi Aldasoro, Idurre	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***8120**	Hermosilla Santos, Veronica	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2243**	Arechabala Aguirre, Alazne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Harrera / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez ferrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8150**	Perez de la Iglesia, Transi	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Lezamako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-13
***2051**	Giao Pajuelo, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Errekaldeko Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***8396**	Iparragirre Mujika, Maria Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak - Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9096**	Aguilera Ganuza, Maria Nuria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Aide Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz) / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitua, bestelakoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9969**	Pellicer Urquijo, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Indautxuko Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9373**	Ibañez de Garayo Vera, Elena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***3836**	Peña Martínez, Maria Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Trapagarango Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5259**	Munitxa Urkullu, Andere	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jategunekin	2 2018-11-26
***6946**	Pastor Garay, Oihane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Arrontegiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***9433**	Perez Coronado, Oscar	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01
***3945**	Villanueva Salazar, Nerea	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Areetako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6081**	Calzadilla Quintana, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zorrotzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2714**	Iturralde Rodriguez, Maria Mercedes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Arrontegiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***4651**	Garcia Miguel, Maria Cruz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Harrera / San Eloy Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5541**	Arruabarrena Roson, Maria Juncal	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Dunboako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5810**	Zaldivar Zubiaga, Iñaki	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Gernika-Lumoko Ospitalea - Etxebarriko OZ - Kukulaga / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jategunekin	2 2020-07-27
***8062**	Goenaga Iruarte, Jone	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Harrera - Harrera / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5641**	Diez Mon, Joseba Andoni	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / San Ignazioko Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5992**	Perales Garcia, Maria del Mar	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8378**	Etxabe Uranga, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***0399**	Serrano Gonzalez, Monica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***4996**	Lopez Rezola, Amagoia	Gipuz. Os. Mentaleko Sar. / Osasun Mentaleko Sarea - Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak - Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak - Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak / Eibariko OMZ / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***9219**	Saenz de Ugarte Santos, Inmaculada	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***0745**	Martiarena Beaskoetxea, Miren Itxaso	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Gorlizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***1927**	Martinez de Aguillo Aristimuño, Leyre	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7005**	Herrero Pereda, Maria Aranzazu	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9449**	Chavarria Santiago, Igone	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Algortako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-01
***3673**	Rodriguez Suso, Maria Belen	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Miribillako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***2277**	Esteban Gonzalez, Maria Jesus	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Algortako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7507**	Bilbao Tobar, Roberto	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Gorizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5570**	Goicoechea Amiano, Amaya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Bidebietako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6729**	De La Fuente Nuñez, Eva	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Harrera - Harrera / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaleguneekin	2 2013-12-03
***5787**	Rubio Sanz, Maria Angela	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza - Langileen Zuzendaritza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez lerrakorria, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***3552**	Santacoloma Campos, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Arrotegiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2034**	Calderon Yenes, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitaria - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5200**	Arranz Erkoreka, Itziar	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Algortako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8480**	Cobos Peralto, Ana Goretti	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***9601**	Aguirre Igoa, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2229**	Libano Bilbao, Ianire	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7120**	Saez Epelguez, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Balmasedako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1881**	Likona Incera, Aintzane Onintza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Arrontegiko Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***4151**	Iriondo Martinez, Miren Zaida	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitaria - PEAZ - PEAZ / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitua, bestelakoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5450**	Ceballos Escalada, Maria Aranzazu	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Aretako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***0370**	Viteri Alzola, Maria Teresa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***0778**	Incera Rebolledo, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / San Ignazioko Osasun Z. / Lanaldi Zatitua - Lanaldi zatitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***7245**	Uribesalgo Goicoechea, Miren Karmele	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Arrasateko Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***4968**	Carrillo Ansa, Marta	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Pasai San Pedroko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2786**	Gil Gomez, Yolanda	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Kareagako Osasun Z. / Lanaldi Zatitua - Lanaldi zatitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***3067**	Perez Alonso, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Gurutetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***0862**	Llorente Echeberria, Juan Luis	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Miribillako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5600**	Gimenez Mendiburu, Alatz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostriako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2841**	Navarro Ramirez, Maria Dolores	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Erandioko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5478**	Arotzena Lizarraga, Irene	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Amarako Erdialdeko Osasun Z. / Goizez - Goizez terrakorra, ordu-tegi aldatokorra - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7964**	Grande Andres, Javier	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / San Bizenteko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3835**	Arechavala Molinero, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Bilbo-Basurtuko ESiko Administ / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2021-02-01
***8509**	Asensio Jimenez, David	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Habana-Cubako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9204**	Velez Garcia, Maria Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9262**	Couso Reinoso, Maria Jesus	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zurbarango Osasun Z. / Lanaldi Zaittua - Lanaldi zaittu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8829**	Benitez Muniozguren, Maria Cristina	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Olarizuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9880**	Inza Ibarra, Maria Isabel	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6454**	Arzadun Muñiz, Cristina	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Ondarretako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***4922**	Menasalvas Nieves, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8491**	Roman Campo, Mirian	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Bergarako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-11-03
***7777**	Carril Azcarate, Maria	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Arabako Koord. / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***6267**	Rojo Blanco, Angela	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik. Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7353**	Garcia Villagra, Cristina	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2018-11-26

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4904**	Muñoz Cuesta, Maria del Pilar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7212**	Miralles Cantalapiedra, Laura	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Astrabuduko Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6325**	Lopez Rosillo, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Basurtuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***4242**	Saiz Lizaso, Maria Begoña	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zerauzko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***7410**	Lopez de Armentia Uriarte, Itxaso	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Arab. U. Ospitalea - Santiago - Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Arratsaldez - Arratsaldez 14:00-21:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***5553**	Nieto Hernandez, Yolanda	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Torrekuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3358**	Balenciaga Laka, Amaia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Telefonogunea - Telefonogunea - Telefonogunea / Zaldibarko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2011-06-01
***9240**	Mera Fernandez, Tania	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4769**	Egurrola Lopez, Silvia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7627**	Arregi Odriozola, Eva	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Mendaroko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2009-06-01
***5025**	Redondo Gomez, Oiana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8986**	Lizarazu Solano, Maider	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Bidebietako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***3550**	Altamira Alcalde, Miren Nekane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6896**	Campos Hurtado, Luisa Fernanda	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Urduizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-05-13
***8745**	Sanz Echave, Maria Rosario	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8362**	Martinez Mardones, Beatriz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Lakuabizkarreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5631**	Etxebarria Gil, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Galdakako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6074**	Roman San Felipe, Alejandra	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Dunboako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***0322**	Irigoyen Arteche, Maria Nieves	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Mungiako Osasun Z. / Lanaldi Zati-tua - Lanaldi zati-tu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5210**	Olazabal Mutuberría, Alaitz	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Hondarribiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3526**	Jimenez Rebollo, Pilar	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Elgoibarko Osasun Z. / Goizez - Goizez terrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7628**	Haya Arana, Ana	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Ermuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2362**	Zearra Sarachu, Maria Gloria	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Alangoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1711**	Vara Rios, Maria Teresa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9342**	Arcellares Diez, Ana Belen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Salburuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2008-06-01
***7702**	Gabiola Alcibar, Maria Amaya	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Elgoibarko Osasun Z. / Lanaldi Zaititua - Lanaldi zaititu ohikoa - Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***7563**	Muguerza Tinoco, Montserrat	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Alangoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2009-12-01
***9556**	Burgui Perez, Maria Olatz	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Egialako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2010-12-01
***9991**	Perez Villar, Marta Rosa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zabalganako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2020-07-27
***0044**	Aramburu Amondarain, Maria Begonia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Algortako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2008-06-01
***7863**	Uribe Urcelay, Miren Garbiñe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik. Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikiko gehiago	2 2021-09-15
***7646**	Gallego Olea, Juan Carlos	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikiko gehiago	2 2005-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9776**	Zabaleta Muruaga, Oscar	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Leioako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4303**	Lerones Abaigar, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Amara Berriko Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***3886**	Alcalde Fraile, Lorena	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Leioako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***5606**	Olaizola Gonzalez de Zarate, Maria Lourdes	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Arantzabarro I Osasun Zentroa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2255**	Mosquera Sanchez, Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9374**	Perez Alonso, Maria Blanca	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5475**	Iza Leiva, Maria Miliagros	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Harrera orokorra - Harrera orokorra / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6783**	Echevarria Atucha, Maria Rosa	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Arabako Koord. / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6896**	Sanchez Romero, Maria Teresa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zuhatzuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9880**	Urreta Ibarra, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Harrera - Harrera / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***7736**	Barcenilla Aguirre, Maria Carmen	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Arabako Koord. / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9062**	Lopez Letona, Susana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez leirakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***3195**	Carcedo Manzanos, Estibaliz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zaballako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2102**	Aparicio Santamaria, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Otxarkoagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1025**	Larrondo Moro, Miren Argiñe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Deustuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3847**	Rodriguez Sarabia, Maria Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Unitateei laguntza - Unitateei laguntza - Unitateei laguntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6807**	Merchan Tejero, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Basurtuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8224**	Penedo Penedo, Maria Jesus	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Mendaroko Kontsulategia - Elgoibarko Osasun Z. / Lanaldi Zatiua - Lanaldi zatiitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2006-07-20
***9222**	Macias Tovar, Maria del Mar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kudeaketa Sanitarioa - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak - Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria - Arab. U. Ospitalea - Santiago - Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Arratsaldez - Arratsaldez letrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***8455**	Martinez Zendegi, Lourdes	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Harrera - Harrera / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6838**	Oria Los Santos, Maite	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Pasai San Pedroko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5852**	Erkizia Uranga, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7137**	Hernando Lopez, Alvaro	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Aranbizkarra II Osasun Zentroa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***3000**	Jimenez Iglesias, Maria Belen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Olarizuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5760**	Castiñeyra Lerchundi, Maria Teresa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez lerrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7400**	Llorente Diez, Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Informazio Unitatea - Telefonogunea - Telefonogunea / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6291**	Aguirre Aguillo, Saioa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8666**	Leon Petite, Maria Blanca	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Sansomendiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9521**	Arauzo Ayastuy, Eva	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***7669**	Santiago Los Arcos, Maria Blanca	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Gazteleku Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3033**	Garcia del Ser, Maria Victoria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 14:00-21:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1152**	Madariaga del Arco, Nekane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Karrantzako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2006-07-20

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8024**	Gonzalez de Heredia Campo, Eba Miren	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zabalganako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8840**	Miguel Gutierrez, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***8357**	Velada Calzada, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Zallako Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-01
***0400**	Apezteguia Iturrate, Carlota Teresa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Errenteria-Izietako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0805**	Azkarate Zarate, Zalao	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Larreagaburuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8777**	Del Valle Vargas, Irene	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Algortako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9689**	Movilla Diz, Goreti	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Durango-Landakoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3920**	Herrero Gonzalez, Maria Idoya	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Sondikako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0854**	Aguirre Valverde, Ariadna	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Leioako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1330**	Arocena Ucin, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Harrera / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***9843**	Antonio Diaz de Zarate, Ana Rosa	Emergentziak / Emergentziak - Emergentzietako Arreta / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taidea - Zentro koordinatzailea - Bezeroei Arreta / Emergentzietako Arabako Koord. / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***7101**	Palomo Gonzalez, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Miribillako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-09-06
***6519**	Sevillano Carrillo, Ana Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Harrera - Harrera / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3340**	Lopez Mardones, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Larreagaburuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8163**	Villarreal Izarzugaza, Miren Karmele	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a / Gernika-Lumoko Ospitalea - Etxebarriko OZ - Kukuluga / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2020-07-27
***8142**	Gomez Garrido, Luisa Consuelo	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / San Adriango Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0072**	Sanchez Grajal, Maialen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Telefonogunea - Call center-a - Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitua, bestelakoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1371**	Martinez Muñoz, Pedro	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8463**	Larrauri Diaz de Arcaya, Maria Yolanda	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Aguraingo Osasun Z. / Lanaldi Zaitua - Lanaldi zaitu ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-07-27
***7242**	Arco Urizar, Eudurne	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Algortako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4912**	Fernandez Lerin, Barbara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / San Adriango Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8440**	Aurre Gonzalez, Mikel	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Harrera - Harrera / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-01
***1341**	Gomez Arevalo, Aroa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Harrera - Harrera / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8761**	Velez de Mendizabal Uriarte, Elena	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko apirilaren 15a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4702**	Guereñu Soto, Zuriñe	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Galdakako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifiko gehiago	2 2021-02-01
***8361**	Serrano Sanz, Fernando	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Bezeroentzako Arreta Eremua - Bezeroentzako Arreta Eremua / Astrabuduko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifiko gehiago	2 2005-06-01